
Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1567D1/2021/OI

Identifikátor veřejné zakázky ( IVZ ) : P21V00191459

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 1567/2021/OIIVZ

Smluvni strany
 

 

Statutární město Ostrava L.E.V. spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Vodičkova 730/9, 110 00 Praha 1

zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou zastoupena: jednatelkou společnosti

náměstkyní primátora Mgr. Art. Anetou Pilušovou

IČO: 00845451 IČO: 46990348

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ46990348   
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

 

Císlo účtu: Císlo účtu:

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném

u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 281830

 

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č. 1567/2021/OI/VZ

ze dne 8. 6. 2021, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, tj. ke dni 10.6.2021 (dále jen

„ smlouva ").

2. V souladu s čl. XIV. odst. 8 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále také jen „dodatek“

nebo „dodatek“) ke smlouvě, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele dodat a instalovat vybavení

interiéru vstupní haly budovy Nové radnice ( Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí č. 8 ) dvěma

prvky mobiliáře — prvkem recepce a prvkem sezení, které jsou doplněny systémem osvětlením prostoru a

dekoracemi v rámci stavby „ Zabezpečení budovy Nové radnice — recepce“ “, V k.ú. Moravská Ostrava,

obec Ostrava ( dále jen stavba nebo dílo) , a to z důvodu víceprací , které vznikly během realizace stavby,

v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

3. Dosavadní znění smlouvy V Čl. II. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o nový odstavec 12, který zní:

Vsouladu s ustanovením odstavce 9, článku IV.Cena díla :hotovitel provede vícepráce , které jsou

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :

„Zabezpečení budovy Nové radnice - recepce“ oSTRAVAI I I

o o o

[1]



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

uvedeny v evidenčním listu změny stavby ZL č. l .

(tvořícípřílohu č. 2 této smlouvy), odsouhlaseném :ástupci autorského do:oru, technického dozoru a

objednatele dle odstavce 10 tohoto článku.

4. Příloha č.1 - smlouvy o dílo - Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou č.1 - Kalkulace nákladů,

která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

5. Za přílohu č. 1 smlouvy o dílo se vkládá nová příloha č. 2 - změnový list ZL č. 1, která je přílohou č. 2

tohoto dodatku.

6. Dosavadní znění smlouvy V Cl. IV. Cena díla, odst. 1. se ruší a nahrazuje zněním následujícím:

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

SOD 2 375 888,00 498 936,48 2 874 824,48

ZL č.1 308 411,00 64 766,31 373 177,31

Celkem 2 684 299,00 563 702,79 3 248 001,31     
 

DPHse bude říditprávními předpisyplatnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

čl.II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1567/2021/OI/VZ ze dne 8.6. 2021 tímto dodatkem č. 1 nedotčená se

nemění a zůstávají nadále V platnosti.

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření dodatku č. 1 smlouvy rozhodla rada města usnesením č.

08172/RM1822/126 ze dne 30.11.2021, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku smlouvy k veřejné

zakázce označené „Zabezpečení budovy Nové radnice“, poř. č. 039/2021.

3. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222, odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouvy je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku smlouvy do

registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

5. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, §

1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Přílohou tohoto dodatku je :

9
’

Dodatek 6:. 1 ke smlouvě o dílo :

„Zabezpečení budovy Nové radnice - recepce“ oSTRAVAI I I

o o o

[2]



Statutární město Ostrava

Magistrát

- Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů

- Příloha č. 2 — Změnový list č.1

Za objednatele

Datum: . 2021

Místo: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarova

náměstkyně primátora

na základě plné moci

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :

„Zabezpečení budovy Nové radnice - recepce“

[3]

Za zhotovitele

Datum: .2021

Misto: Ostrava

Dodatek

 

Mgr. Art. Aneta Pilušová

jednatelka společnosti

OSTRAVA



Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1567/2021/OINZ

Kalkulace nákladů

Zabezpečení budovy Nové radnice - recepce

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Celková cena

2 684 299 Kč

. , . Celková cena

Ozn. kap|toly Nazev kapitoly [CZK]

E ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ 1 256 093 Kč

M TYPOVÝ MOBILIÁŘ 231 738 Kč

T TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY 1 079 717 Kč

KAMENICKÉ + OSTATNÍ STAVEBNÍ PRÁCE 96 575 Kč

PPV + DOPRAVA 20 176 Kč     

Dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo :

„Zabezpečení budovy Nové radnice - recepce“ oSTRAVAI I I

o o o

[4]



Dodatek - příloha č. 2

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

Z b „ , b d N , d _ Čislo SO/PS/

a ez ecenl U OV ove ra nice - rece ce

p y p / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 01

SO 01
Úprava a doplnění interiérových a elektroinstalačních prvků

   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dnemčíslo smlouvy objednatele: Wéislo smlouvy

zhotovitele: 8.6.2021 1567/2021/OI/VZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: L.E.V. spol. s r.o. Vodičkova 730/9, 110 00 Praha 1, IČO 46990348

 

Autorský dohled : ZNAMENÍ llll U Půjčovny 968/5, 110 00 Praha 1 Ing. Arch. Martin Tycar

Technický dozor stavebníka (TDS):_

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Vyjádření k navrženým změnám 3 x Objednatel

2) Rozpočet s výkazem výměr 1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:
 

Změny vznikly v důsledku - vzorkování - dopřesňování technického a materiálového provedení finální verze výrobků

mobiliáře, elektroinstalace a osvětlení, souvisejících stavebích a montážních prací, včetně výpomocných prací

slaboproudých rozvodů a dodávky AV techniky — velkoplošných monitorů. Materiálové změny nastaly rovněž v důsledku

nutných náhrad ( změn) původně navrhnutých řešení , jež jsou momentálně na našem trhu nedostupné a také dodatečných

požadavků investora, vznesených z důvodu zajištění maximálně možného funkčního i estetického standardu realizovaného

díla.

 

časový vliv na plnění SoD: bez posunu termínu dokončení

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Vice raci Procentuální podíl

Méněprací ZL k celkové , , , y p Víceprací ZL k celkové

reseneho ZL

ceně stavby ceně stavby

Cena navrhovaných Méněpraci

řešeného ZL

Cena Méněpraci a Víceprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 308 411,00 12,98% 308 411,00       
Vyjádření - souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasim! _ , _ d t m d .

dohled): W Jmeno a u po pls

souhlasím!

To = - ' _ -8 mm jmeno datum podpis

' - s°““'as‘m’ ' ' _ 'Zhotowtel. W jmeno datum podpis

. so hlas'm/

Objednatel: ŠM jméno _ datum podpis

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

  Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

  

 
 



Příloha č. 1:

Vyjádření ke změnám

 

Uvedené změny tak, jak jsou popsány ve změnovém listě a jeho přílohách byly průběžně s

dotčenými účastníky realizace konzultovány a odsouhlasovány, případně jimi zajišťována

stanoviska dalších kompetentních pracovníků DOS, účastníků řízení, kooperujících odborů

MMO i zástupců vedení města.

Změnový list č.1 Včetně příloh vyhotovil :

 

   

 

Mgr.Art. Aneta Pilušová -

  
S navrženými změnami souhlasím:

AD: Ing.arch. Martin Tycar

  



 

'..E.V. spol. s r.o.

'odičkova 730/9 Praha 1, 110 00

50: 46990348, DIČ: CZ46990348,

m—
.polečnost je zapsána v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 281 830

 

 

 

 

 

 
  

    

Zakázka : Recepce radnice Ostrava - vícepráce č.1

Číslo 2. : 1556

Projekt : kamenný obklad, Interiérové prvky, Elektroinstalace

Investor: Statutární město Ostrava, Prokešovo nám.1803/8, 702 00 OSTRAVA

Vypracoval:

Datum : |08.09.2021

Výkaz výměr

Uvedené cenyjsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
 

 

 

 

 

ozn. Oddíly Množství MJ Cena Celkem materiál Montáž Celkem montáž

1)Elektroinstalace

Lusty + ovládání

1.1. Demontáž a montáž osvětlení 3 ks 0,0 0,0 11277,0 33831,0 
 

       

úprava stávajícího rozvaděče - přívod „lm—_ 480,0 3840,0

 

 

 

 

1.4. KNX zdroj s přepěťovou ochranou JUNG 20640 REG 2 ks 6153,0 12306,0 200,0 400,0

1.5. KNX spinaci akční člen 2kaná|ový 6A JUNG 2132.6 3 ks 3797,0 11391,0 200,0 600,0

1.7. stmivaci člen pro stávající lustrové tělesa JUNG (KNX) 6 ks 8545,0 51270,0 645,0 3870,0

1.8. sekání drážek do stěn/ stropů 8 hod 480,0 3840,0

1.9. zapraveni drážek + doplnění omítky ( OVANET) 21 hod 0,0 380,0 7980,0

změna krytí (kapotáže) přípojných bodů - mosazné

trubka D80, D40, vč. kotvících elementů a pasířského

1.11. zakončení 10 bm 455,0 4459,0 576,0 5644,8         
_2) Kamenické práce ___—_—

 

 

 

 

 

 

  
 

       

 

   
 

 

 

         

3) Interiérové prvky

3.1. změna konstrukčního materialu (jatoba x Teak) 54 m2 145,0 7830,0

změna zakončení pracovních desek - pohledové

3.2. zeslabení 1 sb 8400,0 8400,0

3.3. změna způsobu otevírání zásuvek, zešikmena hrana 11 ks 455,0 50050

3.4. zesilené dy’ha ( 2 mm ) soklové části 5 m2 480,0 2448,0

změna provedení mosazných branek ( změna rozměru,

3.5. zmenšení od šířky a zvětšení výšky) 2 ks 4880,0 9760,0

4) Ostatni

4.1.

4.2.

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0

Celkem 164 219,80 124 014,80

Celkem instalační materiál 164 219,80

Montáž instalačního materiálu 124 014,80

Počet Mj

Zabezpečení pracoviště 0,00

Demontáže 0,00

Koordinace praci s jinými profesemi 0,00

Zapojení na stávající okruhy 0,00

Výchozí revize 0,00

Spolupráce s revizním technikem 0,00

PPV % 3 % 8 647,04

Staveništní přesun % o % 0,00

Doprava % 4 % 11 529,38

Provozní vlivy () % 0,00



 

I—CELKEM bez D_PH 308—1411Kc

POZN:

Celkem vícepráce dle odst.4, § 222 z.č. 134/2016 OVZ 185 101,70 Kč


